

1	2	3	4	5	6	7
18	08-03-482-14	PREGATIREA MASINILOR PENTRU INCERCARE, PREDARE IN REGLARE SI DEMARARE, CUPLARE LA RELETE ELECTRICE Masina de curent alternativ, masa pina la 0,25 t	buc	1,00	164,17 137,81	164,17 137,81
19	3332015-22	Cablu ABBГ 4x16mm2	m	10,00	89,00 0,00	890,00 0,00
20	3332013-5	Cablu ABBB-1 5x16mm2	m	10,00	98,00 0,00	980,00 0,00
21	3331015-5	Conductor BIII 16.0MM2	m	80,00	29,00 0,00	2 320,00 0,00
22	44400014	Tava din otel d=32mm	m	35,00	42,00 0,00	1 470,00 0,00

Total Lucrari de montare

8 734,77

Incluziv salariu

1 644,23

Cheltuieli directe	Lei	13 897,59
Incluziv salariu in cheltuieli directe	100,00 %	3 797,26
Contributii la asig. sociale si medicale	22,50 %	854,38
Materiale	100,00 %	8 632,84
Transport materiale	7,00 %	604,30
Total	100,00 +	15 356,28
Cheltuieli de regie	14,50 %	2 226,66
Total	100,00 +	17 582,94
Beneficiu de deviz	6,00 %	1 054,98
Total	100,00 +	18 637,91
TVA	20,00 %	3 727,58

Total deviz:

22 365,49

Incluziv salariu

5 645,70